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Kære Medlemmer! 

Så småt begynder foråret at nærme sig, og i disse mærkelige Covid19-tider er det godt, vi har vores Klitborg, 
som giver pusterum og fred i krop og sjæl. 

Bestyrelsen har netop afviklet endnu et virtuelt bestyrelsesmøde og med de forbehold som vi må tage, har vi 
planlagt forårets aktiviteter. Det er superhyggeligt, så mød frem, mød hinanden og vær med til at styrke 
fællesskabet: 

Arbejdsdagen afvikles lørdag den 10. april 2021 kl. 10 - 14 
Velkomst det sædvanlige sted for enden af stien fra Klitborgvej, før klitterne. Opgavefordelingen i mindre 
grupper må vi tage efter fremmødet. Der er rigeligt at gå i gang med, gyvel osv. og Michael skal nok lave en 
god plan. Mød frem i den friske luft og vær med til at pleje vores dejlige natur og fællesskabsværdier. 

Tilmelding skal ske til elseogmichael@gmail.com gerne inden den 6. april 2021 af hensyn til indkøb og 
forplejningen. Husk at oplyse sommerhusadresse, et mobilnummer og hvor mange, I kommer. 

Generalforsamling lørdag den 3. juli 2020 kl. 9.30 til ca. 11.30: 
Afhængig af myndighedernes anbefalinger vil den blive afviklet som vanligt på Klitborg, efterfulgt af et glas 
og en snack hos et af vores medlemmer. Mere information kommer i god tid. 

Aktivitetsdag lørdag den 9. oktober 2020 kl. 10.00 til ca. 12.00:  
Bidrag og forslag til indhold af aktivitetsdagen modtages gerne. Bestyrelsen arbejder med flere muligheder. 
Arrangementet afsluttes med et lille traktement. Mere information kommer i god tid. 

Naturplejegruppen: 
Naturplejegruppen supplerer det arbejde, som udføres på arbejdsdagen. Der er fokus på rosenklipning, 
gyveloptrækning og løvpleje. Vi mødes 3 gange i løbet af sæsonen og slutter sæsonens indsats af med en 
frokost, hvor foreningen er vært. Er du interesseret i at deltage aktivt med din arbejdskraft, så skriv til 
Micheal Weber på mail adressen elseogmichael@gmail.com. 

Gruppen har planlagt at mødes lørdag den 12. juni, 10. juli og 7. august. 

Forbehold: 
Alle aktiviteter, som vi nævner, afvikles med afsæt i myndighedernes anbefalinger og de til en hver tid 
gældende restriktioner. Så er man i risikogruppe og endnu ikke vaccineret, eller har symptomer på Covid19, 
skal man selvsagt ikke møde op!  

Klitborg Tidende på facebook: 
Facebookgruppen ”Klitborg Tidende” er en lukket gruppe og en slags opslagstavle for medlemmer af Klitborg 
Grundejerforening. Her kan man efterlyse redskaber og værktøj, invitere til spontan havevandring, fortælle 
anekdoter eller noget helt fjerde.  

Medlemmer af gruppen kan være alle, der har deres stabile gang i et af husene i Klitborg, hvor der er flere 
generationer samlet og har lyst til at være med - eller flere familier, der er fælles om et hus. Gruppen er 
oprettet uafhængigt af forhenværende, nuværende og kommende bestyrelser.  

På gensyn i Klitborg og god påske til alle! 


